
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 454 від 03.06.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 03.06.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 
 
 

від ____________ 20__ р.    Київ        № ________  
 
 
Про проведення мистецького конкурсу 
 

Відповідно до підпункту 158 пункту 4 Положення про Міністерство 
культури та стратегічних комунікацій України, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2019 року № 885 (зі змінами), пункту 4 
Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для 
забезпечення стратегічних комунікацій, інформаційної безпеки, заходів з 
європейської та євроатлантичної інтеграції, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 28 вересня 2015 року № 772 (зі змінами), пункту 2 розділу І 
Положення про організацію та проведення мистецьких конкурсів, затвердженого 
наказом Міністерства культури та інформаційної політики України від 14 травня 
2020 року № 1744, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 травня 
2020 року за № 475/34758, пункту 7 Плану заходів щодо забезпечення 
стратегічних комунікацій, інформаційної безпеки, заходів з європейської та 
євроатлантичної інтеграції на 2025 рік, затвердженого наказом Міністерства 
культури та стратегічних комунікацій України від 10 січня 2025 року № 14, та у 
зв’язку з листом Уповноваженого із захисту державної мови від 07.04.2025 
№ 1922/02-вих, 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Конкурсній комісії Міністерства культури та стратегічних комунікацій 
України з організації та проведення мистецьких конкурсів (далі – Конкурсна 
комісія) забезпечити організацію та проведення мистецького конкурсу з 
виробництва відеоінформаційної продукції щодо популяризації української 
мови серед населення України. 

 
 



2 
 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 454 від 03.06.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 03.06.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

2. Визначити умови проведення мистецького конкурсу з виробництва 
відеоінформаційної продукції щодо популяризації української мови серед 
населення України, що додаються.  

 
3. Секретарю Конкурсної комісії (Тищенко Л. О.) у п’ятиденний строк з дня 

видання цього наказу забезпечити оприлюднення оголошення про проведення 
мистецького конкурсу на офіційному вебсайті Міністерства культури та 
стратегічних комунікацій України. 

 
4. Управлінню документообігу та контролю забезпечити реєстрацію заявок 

на участь у мистецькому конкурсі та документів до них в системі електронного 
документообігу та передачу їх в одноденний строк секретарю Конкурсної 
комісії. 

 
5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 

Куроченка О. І. 
 
 
Міністр                                                                                 Микола ТОЧИЦЬКИЙ 

 


